
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 192 del 11/12/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’AREA ORGANIZZAZIONE E RIFORMA
DELL’AMMINISTRAZIONE 24 novembre 2008, n. 1
 
Adozione procedure per l’applicazione dell’art.6 del CID del personale di comparto sottoscritto il
17/11/2008 - “Alte professionalità”.
 
 
 
IL DIRETTORE DELL’AREA ORGANIZZAZIONE E RIFORMA DELL’AMMINISTRAZIONE
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale n.161 del 22/2/2008;
Vista la deliberazione di Giunta regionale n.1879 del 7/10/2008 - punto 4 del dispositivo;
 
 Vista la deliberazione di Giunta regionale n.1444 del 30/7/2008;
 
 Ravvisata la necessità di adottare apposita procedura per l’accesso alle “Alte professionalità” così come
istituite dall’art.6 del Contratto collettivo decentrato integrativo del personale sottoscritto il 17/11/2008;
 
 Sentita la Conferenza dei Direttori di Area nella seduta del 5 novembre 2008 e acquisite e fatte proprie
le proposte di integrazione e modificazione
 
 
DETERMINA
 
 per quanto riportato in premessa e che qui s’intende integralmente riportato:
 
 è adottata la procedura per l’accesso alle Alte Professionalità così come stabilita nell’Allegato A, parte
integrante del presente atto.
 
 Il presente provvedimento:
 
• sarà affisso all’Albo del Servizio Personale e organizzazione;
• sarà notificato agli Uffici del Servizio Personale e organizzazione per gli adempimenti di competenza;
• sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
• sarà pubblicato sul sito dedicato ai dipendenti regionali “Primanoi”;
• sarà trasmesso alle OO.SS. aziendali della Regione Puglia;
• sarà trasmesso in copia conforme alla Segreteria della Giunta Regionale e in copia all’Assessore alla
Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 

1



 adottato in unico originale è composto di n° 2 facciate
 
Prof. Pasquale Chieco

2


